Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

   РЕШЕНИЕ КАРАР

 16 февраля 2016 г. г. Менделеевск №  38

О внесении изменений в структуру

органов местного самоуправления

Менделеевского муниципального района РТ

В соответствии с  Кодексом Республики Татарстан о муниципальной

службе, Уставом муниципального образования «Менделеевский муниципальный

район Республики Татарстан», Совет Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Аппарата Совета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденную Решением Совета  Менделеевского

муниципального района от 27 октября 2015 г. № 3 следующие изменения:

1.1. Реорганизовать организационный отдел Совета Менделеевского

муниципального района и создать:

- Организационный отдел по взаимодействию с органами местного

самоуправления;

- Организационно-протокольный отдел.

2. Внести в структуру Аппарата Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, следующие изменения:

2.1. В соответствии с Постановлением Кабинета Министров РТ от 25.01.2016 №

35 ввести 1 штатную единицу ведущего специалиста – Помощника руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по работе с

правоохранительными органами.

2.2. В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики

Татарстан № 14412/15 от 07.12.2015г. «Об увеличении количества должностей»,

Законом Республики Татарстан от 20.11.2015г.№97-РТ «О бюджете Республики

Татарстан на 2016 год» ввести в сектор опеки и попечительства Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района 1 дополнительную  штатную

единицу  ведущего специалиста.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                     В.С. Чершинцев